Рекомендуемый образец

             Бланк организации,

Председателю совета по защите диссертаций

  где выполнялась

на соискание ученой степени кандидата наук,

          диссертационная работа

(на соискание ученой степени доктора наук)
24.2.283.04 на базе Волгоградского государственного университета, д.э.н.,
профессору Калининой Алле Эдуардовне.

Ходатайство

Прошу разрешить проведение защиты кандидатской диссертации аспиранта / ки (соискателя) кафедры ____________________________________________________________

(название кафедры)

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
на тему:  ________________________________________________________________________

(название диссертации)

по специальности _________________________________________________________________

(шифр и наименование специальности научных работников)

в связи с тем, что тема и содержание диссертационного исследования соответствует классификации специализаций, защищаемых в Вашем диссертационном совете.

Ректор

(подпись)

Фамилия И.О.